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11 lutego 2018 obchodziliśmy Dzień Seniora w Gminie Iwierzyce. Tradycyjnie

obchody rozpoczęły się Mszą św. w intencji Seniorów o godzinie 11:00 w Kościele

Parafialnym w Nockowej. Dalsza cześć odbywała się od godziny 15:00 w sali

widowiskowej GOK w Wiercanach.

Zgromadzonych gości powitali: p. Marta Zdziebło - dyrektor GOK oraz wójt gminy -

Bogusław Mucha. Następnie Seniorzy wysłuchali prelekcję nt. bezpieczeństwa w

ramach akcji prowadzonej przez Komendę Powiatową Policji w Ropczycach. Głos

zabrał również p. Dariusz Kaznecki - Powiatowy Rzecznik Konsumentów ze

Starostwa Powiatowego w Ropczycach odnosząc się do kwestii bezpiecznych

zakupów. Po wykładach nadeszła pora na poczęstunek, a wszystkim zgromadzonym

błogosławieństwa udzielił ks. prałat Aleksander Śmietana. Po uczcie dla ciała,

przyszła pora na coś dla ducha. Ne scenie kolejno występowały zespoły tańca

nowoczesnego z GOK w Wiercanach prowadzone przez p. Dorotę

Siewierską-Franczyk, chór WierCantus pod batutą p. Karoliny Kosak prezentując

repertuar biesiadny, także z towarzyszeniem Kapeli Wiercańskiej oraz Zespół

Folkowy "Ziomki" z Woli Zgłobieńskiej.

Chór "WierCantus" obchodził w tym roku swoje drugie urodziny, z

tej też okazji na scenie pojawił się tort urodzinowy, a wszyscy zgromadzeni

odśpiewali tradycyjne "Sto lat" - gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!!! W

końcu na sali rozległy się dźwięki zaintonowane przez Kapelę Wiercańską

zachęcające gości do wyjścia na parkiet. Jak się okazało na chętnych nie trzeba

było długo czekać i Seniorzy ochoczo ruszyli w tany.

Jak co roku wybierano najpiękniej tańczącą parę i tym razem

laureatami zostali Elżbieta i Hieronim Grobelni z Nockowej, którzy przez rok będą

w posiadaniu pamiątkowych kotylionów.

Uhonorowano również najstarszych obecnych Seniorów, którymi byli p. Maria

Ochał oraz p. Stanisław Worek. Tańce, śpiewy i wspólne rozmowy przeciągnęły się

do godzin nocnych, a po zakończonej imprezie uśmiechnięci i zadowoleni Seniorzy

obiecywali, że za rok ponownie nas odwiedzą. Warto dodać, że podczas Dnia
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Seniora odbyło się losowanie publikacji Józefa Ambrozowicza pt. "Tamten pejzaż".

Wśród wylosowanych byli: Irena Piżyńska, Maria Luśtyk, Stefania Wszołek,

Eugeniusz Charchut, Stanisław Worek, Zbigniew Motyka, Stanisław Marć, Henryk

Magdoń, Czesław Gratkowski, Jan Woźnik. Publikacja została zakupiona przez

wójta gminy - Bogusława Muchę.

Serdecznie zapraszamy w imieniu organizatorów, czyli GOPS-u w Iwierzycach, a

my jako GOK życzymy zdrowia, uśmiechu, radości i mówimy - DO ZOBACZENIA!!!

Galeria zdjęć z imprezy - KLIKNIJ
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